
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°90-2021-052

PUBLIÉ LE 22 JUILLET 2021



Sommaire

DDFIP /

90-2021-07-20-00001 - Fermeture exceptionnelle de l�antenne de DELLE du

Service de Gestion Comptable de Belfort 2 (1 page) Page 4

DDT 90 /

90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation


lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 (6

pages) Page 6

Préfecture /

90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature à

Monsieur Olivier CHAPPAZ, 
directeur départemental des Territoires par

intérim  (8 pages) Page 13

90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur

départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur

le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des Finances et de

la Relance
 (5 pages) Page 22

90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur

départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État

au titre du Ministère de l�Intérieur
 (4 pages) Page 28

90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire 
et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim,

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées

sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition Ecologique et

du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les

Collectivités Territoriales
 (4 pages) Page 33

90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire   à Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des

territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État

au titre du Ministère de la Justice
 (4 pages) Page 38

2



90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire  publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur

départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur

le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et de

l�Alimentation
 (4 pages) Page 43

90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 
portant délégation de signature au titre

du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur

départemental des territoires par intérim du Territoire de Belfort
 (4

pages) Page 48

90-2021-07-16-00002 - Arrêté interdiction de manifester samedi 17 juillet

2021 (3 pages) Page 53

90-2021-07-19-00001 - Arrêté préfectoral modifiant les membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité des listes électorales de la

commune de Danjoutin (2 pages) Page 57

Préfecture / Service Prévention des Risques

90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à

Anjoutey (5 pages) Page 60

UT-DIRECCTE 90 /

90-2021-07-08-00004 - Arrêté modifiant l'agrément d'un organisme de

services à la personne (Label Vie) (2 pages) Page 66

3



DDFIP

90-2021-07-20-00001

Fermeture exceptionnelle de l�antenne de DELLE

du Service de Gestion Comptable de Belfort 2

DDFIP - 90-2021-07-20-00001 - Fermeture exceptionnelle de l�antenne de DELLE du Service de Gestion Comptable de Belfort 2 4



DDFIP 2021-04

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle de l’antenne de DELLE
du Service de Gestion Comptable de Belfort 2

Le directeur départemental des Finances publiques du Territoire de Belfort,

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des
finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009 modifié  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 90-2020-08-24-004 du 24 août 2020 portant délégation de signature en matière
d’ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la direction générale des finances publiques ;

ARRÊTE :

Article 1er
L’antenne de DELLE du Service de Gestion Comptable de Belfort 2 sera, à titre exceptionnel, fermée tous
les après-midi et le mercredi matin, pour la période du lundi 2 août 2021 au vendredi 20 août 2021 inclus.

Le service sera par conséquent ouvert au public comme suit :

Matin Après-midi

Lundi 9h - 12h Fermé

Mardi 9h - 12h Fermé

Mercredi Fermé Fermé

Jeudi 9h - 12h Fermé

Vendredi 9h - 12h Fermé

Article 2
Le présent arrêté sera publié au recueil  des actes administratifs  du département et affiché dans les
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Belfort, le 20 juillet 2021.
Par délégation du préfet,

Le Directeur départemental des Finances publiques,

David PESSAROSSI

DDFIP - 90-2021-07-20-00001 - Fermeture exceptionnelle de l�antenne de DELLE du Service de Gestion Comptable de Belfort 2 5



DDT 90

90-2021-07-19-00009

Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD

83 le 27 juillet 2021

DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 6



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 7



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 8



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 9



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 10



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 11



DDT 90 - 90-2021-07-19-00009 - Arrêté portant réglementation de la circulation 

lors du passage des convois GE Energy sur la RD 83 le 27 juillet 2021 12



Préfecture

90-2021-07-19-00002

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur

Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par

intérim 

Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

13



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

14



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

15



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

16



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

17



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

18



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

19



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

20



Préfecture - 90-2021-07-19-00002 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature à Monsieur Olivier CHAPPAZ, 

directeur départemental des Territoires par intérim 

21



Préfecture

90-2021-07-19-00005

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre

2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur

départemental des territoires du Territoire de

Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses

imputées sur le budget de l�État au titre du

Ministère de l'Economie, des Finances et de la

Relance

Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

22



Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

23



Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

24



Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

25



Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

26



Préfecture - 90-2021-07-19-00005 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Economie, des

Finances et de la Relance

27



Préfecture

90-2021-07-19-00006

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre

2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur

départemental des territoires par intérim pour

l'ordonnancement secondaire des recettes et

des dépenses imputées sur le budget de l�État

au titre du Ministère de l�Intérieur

Préfecture - 90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l�Intérieur

28



Préfecture - 90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l�Intérieur

29



Préfecture - 90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l�Intérieur

30



Préfecture - 90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l�Intérieur

31



Préfecture - 90-2021-07-19-00006 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires par intérim pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l�Intérieur

32



Préfecture

90-2021-07-19-00007

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7

novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier

CHAPPAZ,  directeur départemental des

territoires du Territoire de Belfort par intérim,

pour l�ordonnancement secondaire des recettes

et des dépenses imputées sur le budget de l�État

au titre du Ministère de la Transition Ecologique

et du Ministère de la Cohésion des Territoires et

des Relations avec les Collectivités Territoriales

Préfecture - 90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition

Ecologique et du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les Collectivités Territoriales

33



Préfecture - 90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition

Ecologique et du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les Collectivités Territoriales

34



Préfecture - 90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition

Ecologique et du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les Collectivités Territoriales

35



Préfecture - 90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition

Ecologique et du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les Collectivités Territoriales

36



Préfecture - 90-2021-07-19-00007 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

et comptable publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ,  directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Transition

Ecologique et du Ministère de la Cohésion des Territoires et des Relations avec les Collectivités Territoriales

37



Préfecture

90-2021-07-19-00003

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7

novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur

départemental des territoires du Territoire de

Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses

imputées sur le budget de l�État au titre du

Ministère de la Justice

Préfecture - 90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Justice

38



Préfecture - 90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Justice

39



Préfecture - 90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Justice

40



Préfecture - 90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Justice

41



Préfecture - 90-2021-07-19-00003 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire   à

Monsieur Olivier CHAPPAZ,directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de la Justice

42



Préfecture

90-2021-07-19-00004

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de

l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7

novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur

départemental des territoires du Territoire de

Belfort par intérim, pour l�ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses

imputées sur le budget de l�État au titre du

Ministère de l'Agriculture et de l�Alimentation

Préfecture - 90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et

de l�Alimentation

43



Préfecture - 90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et

de l�Alimentation

44



Préfecture - 90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et

de l�Alimentation

45



Préfecture - 90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et

de l�Alimentation

46



Préfecture - 90-2021-07-19-00004 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre de l�article 10 du décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire 

publique à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires du Territoire de Belfort par intérim, pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l�État au titre du Ministère de l'Agriculture et

de l�Alimentation

47



Préfecture

90-2021-07-19-00008

ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du

pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier

CHAPPAZ, directeur départemental des

territoires par intérim du Territoire de Belfort

Préfecture - 90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires

par intérim du Territoire de Belfort

48



Préfecture - 90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires

par intérim du Territoire de Belfort

49



Préfecture - 90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires

par intérim du Territoire de Belfort

50



Préfecture - 90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires

par intérim du Territoire de Belfort

51



Préfecture - 90-2021-07-19-00008 - ARRÊTÉ 

portant délégation de signature au titre du pouvoir adjudicateur à Monsieur Olivier CHAPPAZ, directeur départemental des territoires

par intérim du Territoire de Belfort

52



Préfecture

90-2021-07-16-00002

Arrêté interdiction de manifester samedi 17

juillet 2021

Préfecture - 90-2021-07-16-00002 - Arrêté interdiction de manifester samedi 17 juillet 2021 53



Préfecture - 90-2021-07-16-00002 - Arrêté interdiction de manifester samedi 17 juillet 2021 54



Préfecture - 90-2021-07-16-00002 - Arrêté interdiction de manifester samedi 17 juillet 2021 55



Préfecture - 90-2021-07-16-00002 - Arrêté interdiction de manifester samedi 17 juillet 2021 56



Préfecture

90-2021-07-19-00001

Arrêté préfectoral modifiant les membres de la

commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de

Danjoutin

Préfecture - 90-2021-07-19-00001 - Arrêté préfectoral modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de Danjoutin 57



Préfecture - 90-2021-07-19-00001 - Arrêté préfectoral modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de Danjoutin 58



Préfecture - 90-2021-07-19-00001 - Arrêté préfectoral modifiant les membres de la commission de contrôle chargée de la régularité

des listes électorales de la commune de Danjoutin 59



Préfecture

90-2021-07-22-00001

arrêté mettant en demeure la société

Recycl'Autos à Anjoutey

Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 60



Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 61



Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 62



Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 63



Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 64



Préfecture - 90-2021-07-22-00001 - arrêté mettant en demeure la société Recycl'Autos à Anjoutey 65



UT-DIRECCTE 90

90-2021-07-08-00004

Arrêté modifiant l'agrément d'un organisme de

services à la personne (Label Vie)

UT-DIRECCTE 90 - 90-2021-07-08-00004 - Arrêté modifiant l'agrément d'un organisme de services à la personne (Label Vie) 66



UT-DIRECCTE 90 - 90-2021-07-08-00004 - Arrêté modifiant l'agrément d'un organisme de services à la personne (Label Vie) 67



UT-DIRECCTE 90 - 90-2021-07-08-00004 - Arrêté modifiant l'agrément d'un organisme de services à la personne (Label Vie) 68


